Padaria Central Ltda 
OBJETO: Contratação Emergencial de empresa para aquisição de gêneros de padaria para atender a demanda dos programas e projetos do Fundo 
Municipal De Assistência Social Da Secretaria Municipal De Assistência Social. 
VALOR: R$ 11.243,45 (onze mil duzentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos). 
PRAZO VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da sua assinatura até o dia 20 de fevereiro de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 20 de agosto de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.09.0092 
CONTRATO Nº 112/2025 
CONTRATANTE:

[...]

Padaria Salg e Mel Ltda Me 
OBJETO: Contratação Emergencial de empresa para aquisição de gêneros de padaria para atender a demanda dos programas e projetos do Fundo 
Municipal de Assistência Social da Secretaria Municipal de Assistência Social. 
VALOR: R$ 2.510,00 (dois mil quinhentos e dez reais). 
PRAZO VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da sua assinatura até o dia 20 de fevereiro de 2026. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 20 de agosto de 2025. 

ID CIDADES: 2025.060E0700001.09.0088 
CONTRATO Nº 113/2025 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul

[...]

Contratação de empresa para compra emergencial de fornecimento parcelado e entrega semanal de gêneros alimentícios para 
atender a demanda do Abrigo Municipal e do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS, da Secretaria Municipal de Assistência 
Social  
VALOR: R$ 25.845,10 (vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos). 
PRAZO VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de agosto de 2025. 

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 117/2022 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Valdercy Marcon 
OBJETO: É objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do Contrato n.º 117/2022, pelo período de 12 (doze) meses, cujo objeto 
trata de locação de 06 (seis) salas comerciais. 
VALOR: R$ 39.121,32 (trinta e nove mil cento e vinte e um reais e trinta e dois centavos) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 21 de agosto de 2025 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul. 
CONTRATADO: Jose Roberto Martins.